
2020 年 3 月 2 日 

住友商事マシネックス株式会社 

 

 

全社在宅勤務についてのお知らせ（新型コロナウイルスに関する対応） 

 

住友商事マシネックス株式会社（以下「当社」）は、新型コロナウイルスに対する政府発表

の基本方針等を踏まえ、社員及びお取引先の皆様等の健康面に配慮し、3 月 5 日～15 日の

間（※１）国内全社員を対象に原則として在宅勤務を開始することをお知らせいたします。 

※１状況に応じて延長の可能性があります。 

 

今回の措置により、お取引先や関係者の皆様には多大なるご不便、ご迷惑をお掛け致します

が、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

住友商事マシネックス株式会社 

当社ホームページ お問い合わせフォームから御連絡下さいますようお願い致します。 

https://www.smx.co.jp/jp/inquiry/ 

※在宅勤務期間中、各オフィスの電話での対応はできませんのであらかじめご了承願いま

す。 

 

以上 

 

 

https://www.smx.co.jp/jp/inquiry/

